והסתה במגרשי הכדורגל, במחזורי הליגה הלאומית
וליגת־העל".20 פעילות זו החישה את צירופה של ישראל ב־2006 לארגון האירופי
"כדורגל נגד גזענות" )Football Against Racism in Europe, FARE(. מגמת הגינוי של
גילויי הגזענות והאלימות קיבלה תוקף חוקי ב־30 ביולי 2008, כאשר הכנסת חוקקה
את "חוק איסור אלימות בספורט התשס"ח-2008". החוק קבע כי העונש על אמירה
גזענית במגרשי הספורט יהיה עד שנתיים מאסר בפועל.21 ב־2013 הכריזו משטרת
ישראל וההתאחדות לכדורגל מלחמה נגד כל התבטאות גזענית במגרשי הכדורגל,
בעקבות לחץ תקשורתי ופוליטי ולחץ בינלאומי.